
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 16.oktobra līdz 22.oktobrim 

________________________________________________________ 

 

Pirmdien, 16.oktobrī 

 

11.00 Kuldīga novada pašvaldības stipendijas līguma parakstīšana ar ģimenes ārstu rezidenti 

Lindu Vanagu. Norises vieta – Kuldīgas novada domes zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

14.00 Atsavināšanas komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes 201. kabinetā, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Otrdien, 17.oktobrī 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Trešdien, 18.oktobrī  

 

12.30 līdz 16.30 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Ceturtdien, 19.oktobrī 

 

14.00 Finanšu komitejas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Piektdien, 20.oktobrī 

 

12.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

13.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts piedalās “Kuldīgas 

novada Jauniešu FORUMS 2023”. Norises vieta - Kuldīgas Jauniešu māja, Jelgavas iela 26, 

Kuldīga. 

 

19.00 Kuldīgas amatierteātrim – 35. Jubilejas izrāde “Septiņas vecmeitas”. 

Ieejas biļetes cena 3.00 EUR. Biļetes nopērkamas tikai skaidrā naudā. 



Sestdien, 21.oktobrī 

 

18.00 Festivāls “Dzīvā mūzika” ielūdz uz ziņģēšanas svētkiem. 

Ieejas biļetes cena 5.00 EUR. 

Skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, uzrādot apliecību - 3,00 EUR. 

Biļetes "Biļešu paradīzē" un KKC kasē. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 179 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

Izglītības jomā 

16.oktobrī 10.00 diskusija Izglītības pārvaldes zālē, Baznīcas ielā 9, Kuldīgā par pieaugušo 

izglītību pirms pensijas un pensijas vecuma cilvēkiem (dalībnieku grupa 8-12 cilvēki) 

(I.Flugrāte, 27839913). 

 



17.oktobrī 11.00 Kuldīgas Jauniešu māja (Jelgavas ielā 26, Kuldīga). Pasākums Karjeras 

nedēļas ietvaros "Mans prasmju portfelis”- saruna ar personībām par prasmju kopumu 

veiksmīgai karjerai. (A.Andersone, 29123501).  
Informācijai seko: https://www.facebook.com/kuldigasbjc 

 

18.oktobrī 10.00 Kuldīgas Jauniešu māja (Jelgavas ielā 26, Kuldīga). Karjeras pasākums 

pirmsskolas izglītības ieatādēm (A. Andersone, 29123501)  

Informācijai seko: https://www.facebook.com/kuldigasbjc 

 

20.oktobrī 13.00  Kuldīgas Jauniešu māja (Jelgavas ielā 26, Kuldīga). Kuldīgas novada 

Jauniešu FORUMS 2023. (I.Kaltniece, 27818498). 

Informācijai seko: https://www.facebook.com/kuldigasbjc 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Pirmdien, 16.oktobrī 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ĀTRI UN PŪKAINI”, ASV, 

Lielbritānija, AAE, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Otrdien, 17.oktobrī 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ĀTRI UN PŪKAINI”, ASV, 

Lielbritānija, AAE, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Drāma, biogrāfiska filma “KARAVADŽO ĒNA”, ASV, Lielbritānija, AAE, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma itāļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Trešdien, 18.oktobrī 

 

17.20 Drāma, biogrāfiska filma “KARAVADŽO ĒNA”, ASV, Lielbritānija, AAE, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma itāļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.40 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ĀTRI UN PŪKAINI”, ASV, 

Lielbritānija, AAE, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

https://www.facebook.com/kuldigasbjc
https://www.facebook.com/kuldigasbjc
https://www.facebook.com/kuldigasbjc
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Ceturtdien, 19.oktobrī 

 

Bezmaksas kino seanss. 

Filma „Zemesriekstu sviesta piekūns".  

Vairāk informācijas ŠEIT>> 

 

Piektdien, 20.oktobrī 

 

19.00 Kuldīgas amatierteātrim – 35. Jubilejas izrāde “Septiņas vecmeitas”. 
Kuldīgas amatierteātris dibināts pirms 35 gadiem. Ir spēlētas dažādas izrādes – smeldzīgas, 

pikantas, komēdijas, traģēdijas, bet visu pamatā ir cilvēks. Bez kolektīva līdzdalības neiztikt mūsu 

pilsētas un novada kultūras dzīves pasākumos. Priecēti skatītāji arī daudzviet citur Latvijā. Režisore 

Dace Priede par jauno iestudējumu: “Lugas darbība notiek pagājušā gadsimta pirmajā trešdaļā. 

Tajā laikā par vecu meitu tika uzskatīta jauniete no 25 gadu vecuma. Pansijā mīt vientuļas sievietes, 

kuru vienīgais prieks un rūpju objekts ir jaunais gleznotājs Pūpēdis. Savukārt mājīpašniecēm 

Laimiņām vienīgā rūpe ir izprecināt audžumeitu… Vai tas izdosies? To vēstīs izrāde." 

  

Ieejas biļetes cena 3.00 EUR. 

Biļetes nopērkamas tikai skaidrā naudā. 

 

Sestdien, 21.oktobrī 

 

18.00 Festivāls “Dzīvā mūzika” ielūdz uz ziņģēšanas svētkiem. 
Līdz šim biedrības “Skaņumāja” rīkotajā un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstītajā tradicionālās 

mūzikas festivālā “Dzīvā mūzika” tika aplūkotas un cildinātas dažādas instrumentu spēles tradīcijas 

– cītaru, cimboļu, vijoļu, ermoņiku un citu instrumentu spēle –, bet šajā reizē festivālā paredzēts 

pievērsties muzikantu dziesmu repertuāram.  

 

Klasiskās ziņģes ir dziesmu slānis, kas mūsu tautas mūzikā iezīmē pāreju no senākajām tautas 

dziesmām uz Eiropas mūzikai kopīgo mantojumu, tā saucamajām pilsētas balādēm. Kaut gan 

ziņģēšana kopumā tiek uzskatīta par vokālo tradīciju, melodiju instrumentālais raksturs ļauj uzskatīt, 

ka to attīstība un funkcionēšana ir cieši saistīta ar spēles tradīcijām.  

 

Ziņģēšanas svētku koncerta dalībnieki ir dziedātāji un grupas, kuriem senās ziņģes allaž bijusi 

nozīmīga repertuāra daļa – “Suitu sievas” un vīri, dziedātāja Dace Prūse, dziedātāja un stāstniece 

Ārija Klēvere un kapela “Hāgenskalna muzikanti”. Žanra starptautisko dimensiju palīdzēs atklāt 

gan pašmāju dalībnieki – Rīgas krievu folkloras ansamblis “Berendejka” –, gan ārzemju viesi – 

Vēgveres ciema kapela no Igaunijas un dziesminieki Merilina Takers un Pauls Vilsons no Devonas 

Anglijā. 

 

Sestdien, 21. oktobrī Kuldīgas Kultūras centrā 11.00 Lekcijas par ziņģu tradīciju Suitu novadā, 

Latvijā un Anglijā (lekcijām varēs sekot līdzi tiešsaistē Facebook platformā), 18.00 Ziņģēšanas 

svētku koncerts. 

 

Ieejas biļetes cena 5.00 EUR. 

Skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, uzrādot apliecību - 3,00 EUR. 

Biļetes "Biļešu paradīzē" un KKC kasē. 

 

Svētdien, 22.oktobrī 

 

15.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “TROĻĻI 3”, ASV, 2023.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

https://kckuldiga.lv/event/bezmaksas-kino-seanss-filma-zemesriekstu-sviesta-piekuns


17.00 Ģimenes piedzīvojumu filma “ĒRIKS AKMENSSIRDS”, Igaunija, Luksemburga, 

Lietuva, Latvija., 2023.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

No 17. līdz 31.oktobrim novadpētniecības krustvārdu mīklas konkurss "Kuldīgas ielas". 

 

Oktobrī bibliotēkas 2.stāvā - novadpētniecības literatūras izstāde "Rudītei Losānei - 65".  

 
Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 29.oktobrim skatāma Irēnas Lūses un Ditas Lūses izstāde “Par pārējo domāsim rīt.”, 

ļaujot skatītājiem nokļūt garīga miera piesātinātā un harmoniskā dabas, gaismas un 

cilvēciska dvēseles viegluma simbiozē, kas staro no autoru darbiem, mudinot apstāties un 

baudīt.  

 

Dažādās tehnikās radītie darbi atspoguļo mākslinieču spēju apturēt un dokumentēt savus 

skaistākos un laimīgākos esības mirkļus. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 22. oktobrim Kuldīgas novada muzejā Purvīša balvai vairākkārt nominētā mākslinieka 

Ata Jākobsona personālizstāde “Mirdzēšana”, kurā varēs apskatīt mākslinieka veidotās 

lielformāta gleznas, pasteļu zīmējumus un keramikas darbus. 

Līdz 19.novembrim Kuldīgas novada muzejā būs skatāma fotokluba “Divas upes” darbu 

izstāde. Aicinām izzināt pilsētas unikālo raksturu, slēptos nostūrus, bruģakmens ielas, 

burvīgos upes krastus un baudīt stāstus, krāsas un emocijas, kas padara šo šarmanto pilsētu 

par nebeidzamu iedvesmas avotu gan fotogrāfiem, gan sapņotājiem. Izstādes atklāšana 22. 

septembrī 17.00. 

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Līdz 30. novembrim skatāma mākslinieces Baibas Feoktistovas gleznu izstāde. 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 



Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – pēc iepriekšēja pieraksta,  

zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 
 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2024 gada 28.janvārim skatām izstāde “Ieskats Zuzānu kolekcijā”.  

Latvijas viena no dāsnākajiem mākslas un kultūras mecenātiem Jāņa Zuzāna kolekcijas 

divdesmit septiņu darbu izstāde.  

 

Izstādēs apmeklētāji redzēs Lidijas Auzas, Jāņa Oša, Anitas Arbidānes, Jāņa Avotiņa, Anša 

Butnora, Mišela Kastaņjē (Michel Castaignet), Sigitas Daugules, Birutas Delles, Jura 

Dimitera, Sergeja Djomina, Laimas Eglītes, Envijas, Miķeļa Fišera, Mārītes Guščikas, 

Helēnas Heinrihsones, Augusta Kunnapu (August Künnapu), Frančeskas Kirkes, Kristapa 

Zariņa, Klāva Lora, Zanes Lūses, Ģirta Muižnieka, Līgas Purmales, Maijas Noras Tabakas, 

Viļņa Vēja un Induļa Zariņa darbus.  

 

Izstādi iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

18.oktobrī 18.30 Latvijas Jaunatnes čempionāts florbolā U-14 grupā. KNSS halle, Piltenes 

25, Kuldīga.  

 

21.oktobrī 13.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts florbolā U-15 un U-12 grupās. KNSS halle, 

Piltenes 25, Kuldīga.  

 

21.oktobrī 18.00 Latvijas čempionāts florbolā 2.līgā FK Vārme-FK Jūrmala. KNSS halle, 

Piltenes 25, Kuldīga.  

 

22.oktobrī 11.00 Latvijas Jaunatnes basketbola līga Kuldīgas NSS- Ventspils ''Spars'' U17 

grupā. KNSS Sporta nams, Virkas 13, Kuldīga.  

 

 

 



Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17:30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

16.oktobrī 16.00 Skrundas pilsētas bibliotēkā tikšanās ar Armandu Vijupu, Ventspils 

muzeja direktora vietnieku, vadošo pētnieku, arheologu, vairāku vēsturisko grāmatu 

autoru.Viņš ir arī  2020.gadā izdotās grāmatas "Dzimtu ģērboņi mūsdienu Latvijā" 

līdzautors. 

 

Līdz 28.oktobrim Skrundas kultūras nams organizē foto konkursu "Rudens Skrundas 

pusē..". Konkursā aicinām iesniegt iepriekš nekur nepublicētas fotogrāfijas, kuras uzņemtas 

šajā rudenī Skrundas apkārtnes teritorijā.  

 

 

Pagastos 

ALSUNGĀ 
 

Alsungas Livonijas ordeņa pils ir atvērta apmeklētājiem pēc rekonstrukcijas (Alsungā, Pils 

iela 1, atvērta no trešdienas līdz piektdienai 9.00-17.00, no sestdienas līdz svētdienai 11.00-

16.00). 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

Līdz 20.oktobrim Alsungas Amatu mājā skatāma suitu audēju segu izstāde. 

 

Līdz 26.oktobrim Alsungas Amatu mājā - Zemgales tautastērpu izstāde. Izstādes atklāšana 

30. septembrī 14.00.  

 

Līdz 27.oktobrim Alsungas Amatu mājā - Zemgales tautastērpu izstāde “Zemgale ziedu 

rakstos” Izstādes atklāšana 30. septembrī 14.00.  

 

Līdz 29.oktobrim Alsungas kultūras namā mākslinieces Annemarijas Gulbes 

personālizstāde “Zem iežu velvēm kupolveida struktūrās”.  

 

ĒDOLĒ  

Līdz 31.oktobrim Ēdoles bibliotēkā - Daces Jaunzemes gleznu izstāde. 



Līdz 31.oktobrim Ēdoles kultūras namā - Kristīnes Brūkles pērļu gleznu izstāde. 

 

KABILĒ 

 

Līdz 31.oktobrim Kabiles bibliotēkā  - Kitijas Červoņikovas grafiti zīmējumi. 

 

KURMĀLĒ 

 

21.oktobrī 21.00 pagastmājas pasākumu zālē - Rudens balle ar grupu “Līdzsvars”. 

 

LAIDOS 

Līdz 31.oktobrim Laidu bibliotēkā - M.Pizika radošo darbu izstāde. 
 

 

Līdz 31.oktobrim Sermītes bibliotēkā - Mākslas studija “Otiņas” dalībnieku gleznu izstāde 

“Gadalaiki”. 
 

 

Līdz 31.oktobrim Sermītes bibliotēkā - Dzintras Hercas radošo darbu izstāde. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

19.oktobrī 17.00 Nīkrāces atpūtas centrā - mākslinieces Monikas Kaņevskas radošā 

meistarklase dekoratīvo ziedu piespraužu izgatavošanā. Aicinām sekot līdzi pasākuma 

aktuālajai informācijai Nīkrāces pagasta un Nīkrāces atpūtas centra feisbuka lapās. 

Pieteikšanās pa tālr. 26109472.  

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Ilzes Zaneribas rokdarbu izstāde. 

 

 

PADURĒ 

 

18.oktobrī 18.00 bibliotēkā - interešu klubiņa tikšanās “Dārza labumi burciņās”. Līdzi 

labākās receptes, marinēšanas un konservēšanas knifiņi un dārza labumi degustēšanai. 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Santas Sakalovskas fotogrāfiju izstāde “Saulespuķes”. 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - literatūras izstāde “Albertam Belam - 85”. 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - literatūras izstāde “Bērnu žūrija 2023”. 

 

PELČOS 

20.oktobrī 17.00 Pelču pagrabiņā - jauniešu filmu vakars. 

 

RENDĀ 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - TTMS “Kuldīgas palete” gleznu izstāde “Dabas elpa”. 

 



RAŅĶOS 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Maijas Čapas gleznu izstāde. 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - literārā izstāde “Albertam Belam - 85”. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

Līdz 27.oktobrim bibliotēkā - Dainas Girvaites foto izstāde “Mani putni”. 

 

Līdz 3.novembrim bibliotēkā - Skrundas Māksla studijas radošo darbu izstāde “Sapņu 

ķērāji un vilnas glezniņas”.  

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

17.oktobrī radošā darbnīca.  

9.30 Rumbas pagasta bibliotēkā, Mežvaldē.  

13.00 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši”.  

 

No 20.oktobra līdz 29.novembrim pagasta pārvaldes nama zālē - TTMS “Kuldīgas Palete” 

gleznu izstāde “Akvarelēšana”.   

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 18.oktobrim Antuļu bibliotēkā - novadnieka, scenogrāfa Andra Freiberga piemiņai 

veltīta izstāde un Renātes Mihailovas darbu izstāde “Grāmatu otrā dzīve’’. 

 

 

SNĒPELĒ 

 

Līdz 30.novembrim Snēpeles muižā apskatāma Ievas Benefeldes un fonda “Nāc līdzās” 

fotogrāfiju izstāde “Mirklis citur”. Pieteikšanās pirms apmeklējuma pa tālr. 29429578 

(Aiga).  

 

 

TURLAVĀ 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Vladimira Segliņa akvareļu izstāde “Par prieku sev”. 

 

 

VĀRMĒ 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - izstāde par maizes ceptuvi “Zelta kliņģeri atceroties”. 


